ta cōtingerūt aduersa: q̄ ex cōminatōe scripturarū q̄ ad cō
 siderādū talia nos hortant. dicēs Ecclī. ij. Nō zeles glo
 riā 7 opes pctōis. Nō em̄ scis q̄ futura sūt: illi^r subuertio.
 Et breuiter cōcludo q̄ qlibet vir pfectus debet h̄re oculos
 ad futura mala vt ea p̄caueat. 7 ad futura bona vt ea p̄s
 uerātē faciat atq; cōpleat. dicēs scz cū illa sc̄ta anima il
 lud Ecclī. xxiiij. Creata sum: 7 vsq; ad futurū seculū nō de
 sinā. Et in habitatiōe sac̄ta corā ipso ministrāui: 7 in hie
 salē potestas mea. Ista aut̄ p̄cauentiā. p̄uidentiā 7 caute
 lam nobis satis videt dñs indicisse inq̄tuz nobis abstulit
 noticia futurorū. Sicut em̄ dicit Eccles. ix. Om̄ia in futu
 rum seruant incerta. In hoc em̄ voluit nos instruere: vt si
 mus vigiles ad considerādū per industriam. quod sare
 nō possumus per naturam. Patet igitur. q̄ sunt quedā fu
 tura que debemus prudētē p̄cauerē. Hic potes in
 uebere si vis centra illos qui futura nitūtur per scienti
 as scire. scilz per septem scientias diuinatorias. Que sunt
 Pyromantia. Magis em̄ proficit ad salutem igno
 rere futura q̄ scire. cū ex hoc reddatur
 Berimantia. hō magis diligens atq; cautus. Et ma
 Idromantia. xime qz ad dñm spectat p̄rie noticia
 Geomantia. futurorū. Solius est p̄prium scire fu
 Spatulamātia. tura dei. Et Etia. ij. dicit. Annūciate q̄
 Augurimantia. v̄tura sunt: 7 dicemus qz dñi estis vos
 Extamantia. Ista sunt igit̄ futura q̄ debemus prudētē p̄cauerē. Se
 cūdo dico. q̄ sunt qdam futura q̄ debemus potenter susti
 nere. Et ista sūt future aduersitates 7 mois. Dicit em̄ scri
 ptura q̄ nō contristabit iustū q̄c̄quid ei acciderit Prover.
 xij. Vir em̄ pfect^r sep̄ debet eē indifferēs ad subeūdū futu
 ra prospera vel aduersa. Nullus em̄ ē in tāta gloria cōstitu
 tus. q̄n s̄m occulta dei iudicia tribulationib^r 7 miserijs ob
 norius forstiat sicut futur^r. Vñ ab ababe eximio p̄iarche
 dictū sūt Ben. xv. Scito p̄noscens q̄ pegriū futurū sūt
 semē tuū in terra nō sua. subijcient eos seruituti: 7 affligēt.
 Et ipi de filio dī Hiere. xiiij. Quare inq̄t sicut colon^r futu
 rus es in terra: 7 q̄si viator declinans ad manendū. Talia
 igit̄ futura debemus sustinere. Tercio dico. q̄ sūt qda
 futura que debemus stupēter formidare. Et ista sunt dei
 iudiciū 7 infernus. que in futurū seruantur iniq̄s. Carni
 fer em̄ auālia sua pascit. vt in futurū occidat. Sic dyabo
 lus malos zc. Ista figurant̄ in illa arboze sc̄i Luce. xiiij. de
 qua dicitur agricolē q̄ nisi fructum fecerit: in futurū succi
 dat eam. Ideo Anthiocho in persona cunctozū dicitur. ij.
 Nach. vij. Tu aut̄ nō existimes tibi impune futurū q̄ cō
 tra deū pugnare tentaueris. Ista sunt igit̄ futura q̄ debe
 mus stupēter formidare. Quarto dico. q̄ sunt qdaz fu
 tura que debemus ardenter affectare. Et ista sunt gaudia
 paradisi. Ista est em̄ differentia inter bonos 7 malos. qz
 mali semp p̄ponūt sibi 7 semp sperant 7 anhelant ad fu
 turam prosperitatē. 7 tamē ipsi incurrūt futuram aduersi
 tatem. Hōi ecōuerso timent 7 p̄uidēt futuras aduersi
 tates. Et ideo ip̄s a deo rereruat̄ future p̄speritates et
 felicitates. que bene figurate videntur in duob^r seruitozū.
 bus pharaonis in carcere deputatis simul: s̄ diuersimode
 somniātibus de futuris. quia scz pistor vidit tria canistra.
 et om̄ia cibozū genera. 7 desup volatilia comedentia: qui
 tandem patibulo sūt suspensus. Pincerna vidit vitem et
 tres propagines vualq; maturas erūpentes: quas in cali
 ce pharaonis exprimebat 7 poculum regi dabat. 7 iste fuit
 ad p̄stinū officium restitutus. sicut ponit Ben. xl. Iste. n.
 duo significant malos 7 bonos. mūdi 7 carnis carcere nūc
 detentos. Alterq; em̄ (licet diuersimode) somniat. 7 quili
 bet de futuris cogitat atq; tractat. Et ideo dispar salariuz
 viuis quib^r reportat. Mali em̄ qui per pistorē intelligū
 tur nō somniāt nisi canistra farine cibos 7 voluces. id est
 diuitias 7 honores. Diuitie em̄ significātur per canistra fa
 rine que faciliter dispersūtur. delicie per cibos quib^r coz
 pora delectantur. honores per volatilia que superius eri
 gūtur. Breuiter em̄ om̄ia somnia. id ē om̄is spes 7 cura fu
 turozū apud ipsos malos vertitur circa ista. Sed reuera:
 futurum premiū contrariū datur istis. quia scz quādo isti
 de carcere mūdi extrahūt: statim in inferni patibulo suspē
 dūtur. Prover. xiiij. Non habēt futurorū spem mali: 7 lu
 cerna impioz extinguēt. Boni hō q̄ intelligūt p̄ piucernā